
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  

(dále též „zákon“) 

 
 
1. Název ve ejné zakázky:  OSSZ Ostrava – rekonstrukce parkovacích a vstupních 

ploch 

2. Eviden ní íslo ve ejné zakázky:  45/2013-23-34 

3. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky 
 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
zadavatele R – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
zadavatele Praha 5, K ížová 25 

edm t pln ní ve ejné zakázky edm tem ve ejné zakázky je zajišt ní dodate ných 
stavebních prací p i rekonstrukci parkovacích prostor u 
objektu OSSZ v Ostrav , Zelená ul. 3158/34a, které nejsou 
obsaženy v uzav ené smlouv  o dílo. Podrobná specifikace 
uvedena v zadávací dokumentaci. 

Smluvní cena vyplývající ze smlouvy                             774 051,- K  bez DPH 

 
4. Identifika ní údaje všech uchaze , nabídkové ceny 
 

íslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

íjmení 
dodavatele/zájemce/síd
lo, místo podnikání, p . 

bydlišt  

Celková nabídková cena 
v K  bez DPH 

Celková nabídková 
cena v K  v . DPH  

1. OHL ŽS, a.s., Burešova 
938/17, 602 00, Brno 

O: 463 42 796 
774 051,- K  936 602,- K  

 
5. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru, subdodavatel 
 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
vybraného uchaze e 

                 
OHL ŽS, a.s. 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
vybraného uchaze e 

  
Burešova 938/17, 602 00, Brno 



 

 2

Od vodn ní výb ru nejvhodn jší 
nabídky 

             
  Vzhledem ke skute nosti, že v rámci jednacího ízení bez 
uve ejn ní vyzýval zadavatel pouze jednoho zájemce, 
s poukazem na d vody použití jednacího ízení bez 
uve ejn ní, nebylo v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 
zákona hodnocení nabídky provád no. 

Subdodavatel ----- 

 

6. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 
v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 

 

Identifika ní údaje zájemc  
nebo uchaze  

Od vodn ní vylou ení 

----- ----- 

 

7. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 
z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 

 

Identifika ní údaje zájemc  
nebo uchaze  

Od vodn ní vylou ení 

----- ----- 

 
8. vod použití jednacího ízení s uve ejn ním, jednacího ízení bez uve ejn ní 

i sout žního dialogu 
 

Jednací  ízení  bez  uve ejn ní  bylo  v  tomto  p ípad  použito  v  souladu  s  §  23  odst.  7  písm.  a)  
zákona. Jednalo se o dodate né stavební práce, které nebyly obsaženy v p vodních zadávacích 
podmínkách, jejich pot eba vznikla v d sledku objektivn  nep edvídaných okolností a tyto 
dodate né stavební práce jsou nezbytné pro provedení p vodních stavebních prací. 
V pr hu výstavby, zejména p i odkrývání podkladních konstrukcí byly zjišt ny okolnosti, které 
nebylo možno objektivn  p edvídat, proto nebyly obsaženy v p vodních zadávacích podmínkách. 
Tyto okolnosti vyvolaly nutnost realizace dodate ných stavebních prací. 

 
9. vod zrušení zadávacího ízení 
 

Zadávací ízení nebylo zrušeno.  
 

Razítko zadavatele V Praze dne: 18. 12. 2013 

 

Ing. Jan Halí  v.r. 

vrchní editel úseku ekonomicko-správního 

 


		2013-12-19T12:46:31+0100
	Ludmila Hnutová




